dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0001/01/20K

0003/01/20K

001/20

0008/01/20K

0009/01/20K

0011/01/20K

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX n
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX
MpaBoBbIX
WccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKNX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
SKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

CBepeHusn

Mopo3os Bnagnmup EBreHbesuny

007124

21.01.2011

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

10.01.2020

10.01.2020

10.01.2020

15.01.2020

15.01.2020

16.01.2020

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHASA



0015/01/20K

0016/01/20K

0017/01/20K

0018/01/20K

0019/01/20K

0022/01/20K

0023/01/20K

0024/01/20K

0028/01/20K

0030/01/20K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

21.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

22.01.2020

23.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

29.01.2020

30.01.2020

AOM+3y

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



002/20

0042/02/20K

0043/02/20K

0044/02/20K

0046/02/20K

0047/02/20K

0048/02/20K

0050/02/20K

0051/02/20K

0054/02/20K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

30.01.2020

05.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

06.02.2020

06.02.2020

06.02.2020

07.02.2020

07.02.2020

07.02.2020

HeXxXxumnoe

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0056/02/20K

0057/02/20K

0058/02/20K

0060/02/20K

0062/02/20K

0067/02/20K

0070/02/20K

0071/02/20K

0072/02/20K

004/20

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

10.02.2020

10.02.2020

10.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

12.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

17.02.2020

IOM+3y

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0080/02/20K

0081/02/20K

0082/02/20K

0085/02/20K

0086/02/20K

0088/02/20K

0089/02/20K

0095/02/20K

0096/02/20K

0098/02/20K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

17.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

19.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

21.02.2020

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0099/02/20K

0100/02/20K

0104/02/20K

0105/02/20K

0106/02/20K

0107/02/20K

0112/02/20K

0113/02/20K

0114/02/20K

0115/02/20K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

21.02.2020

21.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

[OM+3y

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0118/03/20K

0119/03/20K

0120/03/20K

0121/03/20K

0122/03/20K

0128/03/20K

0131/03/20K

0132/03/20K

0133/03/20K

0134/03/20K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

02.03.2020

02.03.2020

02.03.2020

02.03.2020

02.03.2020

04.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

LOM+3y

LOM+3y

KOMHaTa

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0137/03/20K

0138/03/20K

0139/03/20K

0143/03/20K

0146/03/20K

0147/03/20K

0153/03/20K

0154/03/20K

0156/03/20K

005/20

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

11.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

13.03.2020

13.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

[OM+3y

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



006/20

0157/03/20K

0162/03/20K

007/20

008/20

0164/03/20K

0165/03/20K

0166/03/20K

0167/03/20K

0168/03/20K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnin»

18.03.2020

18.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

NOM+3y

NOM+3y

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas



0171/03/20K

0172/03/20K

0174/03/20K

0177/03/20K

0181/03/20K

0182/03/20K

0183/03/20K

0184/03/20K

009/20

0185/03/20K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

23.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

KOMHaTa

[OM+3y

[OM+3y

AOM+3y

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0192/03/20K

0194/03/20K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

30.03.2020

30.03.2020

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA



