Позиция		Сведения		
Фамилия, им	я, отчество	Морозов Владии	иир Евгеньевич	
Номер в реес	тре членов РОО	007124		
Дата включе РОО	ния в реестр членов	21.01.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемоі стоимости
0001/01/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	10.01.2020	3	Рыночная и ликвидационна
0003/01/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	10.01.2020	2	Рыночная и ликвидационна
001/20	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	10.01.2020	3	Рыночная и ликвидационна
0008/01/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	15.01.2020	1	Рыночная и ликвидационна
0009/01/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	15.01.2020	3	Рыночная
	000 «Центр			

2

16.01.2020

Рыночная и

ликвидационная

Экономических и

Исследований»

Правовых

0011/01/20K

0015/01/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	21.01.2020	3	Рыночная и ликвидационная
0016/01/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	21.01.2020	2	Рыночная и ликвидационная
0017/01/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	21.01.2020	2	Рыночная и ликвидационная
0018/01/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	21.01.2020	2	Рыночная и ликвидационная
0019/01/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	22.01.2020	2	Рыночная и ликвидационная
0022/01/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	23.01.2020	дом+зу	Рыночная и ликвидационная
0023/01/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	24.01.2020	1	Рыночная
0024/01/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	24.01.2020	2	Рыночная
0028/01/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	29.01.2020	1	Рыночная и ликвидационная
0030/01/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	30.01.2020	2	Рыночная и ликвидационная

			i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	
002/20	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	30.01.2020	2	Рыночная и ликвидационная
0042/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	05.02.2020	нежилое	Рыночная
0043/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	05.02.2020	3	Рыночная
0044/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	05.02.2020	1	Рыночная
0046/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	06.02.2020	1	Рыночная и ликвидационная
0047/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	06.02.2020	2	Рыночная
0048/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	06.02.2020	2	Рыночная
0050/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	07.02.2020	3	Рыночная
0051/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	07.02.2020	3	Рыночная
0054/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	07.02.2020	2	Рыночная и ликвидационная

0056/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	10.02.2020	2	Рыночная
0057/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	10.02.2020	3	Рыночная
0058/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	10.02.2020	1	Рыночная и ликвидационная
0060/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	11.02.2020	2	Рыночная и ликвидационная
0062/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	11.02.2020	3	Рыночная и ликвидационная
0067/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	12.02.2020	3	Рыночная и ликвидационная
0070/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	13.02.2020	3	Рыночная и ликвидационная
0071/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	13.02.2020	1	Рыночная и ликвидационная
0072/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	13.02.2020	2	Рыночная и ликвидационная
004/20	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	17.02.2020	дом+зу	Рыночная и ликвидационная

0080/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	17.02.2020	3	Рыночная и ликвидационная
0081/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	18.02.2020	1	Рыночная и ликвидационная
0082/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	18.02.2020	1	Рыночная и ликвидационная
0085/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	18.02.2020	3	Рыночная
0086/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	18.02.2020	3	Рыночная
0088/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	19.02.2020	3	Рыночная и ликвидационная
0089/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	19.02.2020	1	Рыночная и ликвидационная
0095/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	20.02.2020	3	Рыночная и ликвидационная
0096/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	20.02.2020	1	Рыночная и ликвидационная
0098/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	21.02.2020	2	Рыночная и ликвидационная

0099/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	21.02.2020	3	Рыночная
0100/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	21.02.2020	2	Рыночная
0104/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	25.02.2020	3	Рыночная и ликвидационная
0105/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	25.02.2020	2	Рыночная и ликвидационная
0106/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	26.02.2020	3	Рыночная и ликвидационная
0107/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	26.02.2020	1	Рыночная и ликвидационная
0112/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	28.02.2020	дом+зу	Рыночная
0113/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	28.02.2020	2	Рыночная
0114/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	28.02.2020	1	Рыночная и ликвидационная
0115/02/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	28.02.2020	2	Рыночная и ликвидационная

	İ			
0118/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	02.03.2020	1	Рыночная и ликвидационная
0119/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	02.03.2020	дом+зу	Рыночная
0120/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	02.03.2020	дом+зу	Рыночная
0121/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	02.03.2020	3	Рыночная
0122/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	02.03.2020	3	Рыночная
0128/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	04.03.2020	3	Рыночная и ликвидационная
0131/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	06.03.2020	комната	Рыночная
0132/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	06.03.2020	3	Рыночная
0133/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	06.03.2020	1	Рыночная
0134/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	06.03.2020	2	Рыночная

0137/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	11.03.2020	1	Рыночная
0138/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	11.03.2020	2	Рыночная
0139/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	11.03.2020	2	Рыночная и ликвидационная
0143/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	12.03.2020	дом+зу	Рыночная и ликвидационная
0146/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	13.03.2020	4	Рыночная и ликвидационная
0147/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	13.03.2020	2	Рыночная и ликвидационная
0153/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	17.03.2020	2	Рыночная и ликвидационная
0154/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	17.03.2020	3	Рыночная и ликвидационная
0156/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	17.03.2020	3	Рыночная и ликвидационная
005/20	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	18.03.2020	1	Рыночная и ликвидационная

006/20	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	18.03.2020	2	Рыночная и ликвидационная
0157/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	18.03.2020	дом+зу	Рыночная и ликвидационная
0162/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	19.03.2020	3	Рыночная
007/20	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	19.03.2020	2	Рыночная и ликвидационная
008/20	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	19.03.2020	4	Рыночная и ликвидационная
0164/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	19.03.2020	2	Рыночная и ликвидационная
0165/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	20.03.2020	3	Рыночная и ликвидационная
0166/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	20.03.2020	1	Рыночная и ликвидационная
0167/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	20.03.2020	дом+зу	Рыночная и ликвидационная
0168/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	20.03.2020	1	Рыночная

0171/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	23.03.2020	комната	Рыночная
0172/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	23.03.2020	2	Рыночная
0174/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	23.03.2020	3	Рыночная и ликвидационная
0177/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	25.03.2020	дом+зу	Рыночная и ликвидационная
0181/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	26.03.2020	дом+зу	Рыночная
0182/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	26.03.2020	дом+зу	Рыночная
0183/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	26.03.2020	3	Рыночная
0184/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	26.03.2020	2	Рыночная и ликвидационная
009/20	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	26.03.2020	2	Рыночная и ликвидационная
0185/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	26.03.2020	2	Рыночная и ликвидационная

0192/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	30.03.2020	2	Рыночная и ликвидационная
0194/03/20K	ООО «Центр Экономических и Правовых Исследований»	30.03.2020	1	Рыночная и ликвидационная